

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego którego, przedmiotem jest naprawa główna elektrycznych napędów zwrotnicowych typu SIEMENS S700K.

**znak: SKMMU.086.64.22**

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedź na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z ich treścią:

Pytanie 1. Pytanie do §2 ust. 1 Wzoru Umowy Wnosimy o zmianę brzmienia §2 ust. 1 Wzoru Umowy poprzez zmianę słów „do 30 listopada 2023 roku” na słowa „11 miesięcy od podpisania umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę zapisów na zaproponowane.

Pytanie 2. Pytanie do §6 ust. 1 Wzoru Umowy. Wnosimy o dodanie w ust. 1 punktu 3) o następującej treści „3) innych okoliczności, niezawinionych przez którąkolwiek ze stron mających wpływ na realizację umowy, w tym termin wykonania prac”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zaproponowanych zapisów.

Pytanie 3. Pytanie do §7 ust. 4 Wzoru Umowy. Wnosimy o wykreślenie ust. 4 w całości.

Odpowiedź: W przedmiotowym zakresie Zamawiający nie uwzględnia wniosku.

Pytanie 4. Pytanie do §7 ust. 7 Wzoru Umowy. Wnosimy o zmianę brzmienia §7 ust. 7 Wzoru Umowy poprzez nadanie mu nowej następującej treści: „WYKONAWCA ponosi odpowiedzialność za uszkodzenia infrastruktury kolejowej ZAMAWIAJĄCEGO na zasadach i granicach określonych w niniejszej Umowie.”.

Odpowiedź: W przedmiotowym zakresie Zamawiający nie uwzględnia wniosku.

Pytanie 5. Pytanie do §7 ust. 8 Wzoru Umowy. Wnosimy o zmianę brzmienia §7 ust. 8 Wzoru Umowy poprzez nadanie mu nowej następującej treści: „W przypadku uzasadnionej reklamacji przedmiotu Umowy- WYKONAWCA jest zobowiązany, wedle swojego uznania, do jego naprawy lub wymiany na towar wolny od wad w terminie do 15 roboczych od daty zgłoszenia wady przez ZAMAWIAJĄCEGO.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 6. Pytanie do §7 ust. 9 zdanie 1 Wzoru Umowy. Wnosimy o zmianę brzmienia §7 ust. 9 Wzoru Umowy poprzez nadanie mu nowej następującej treści: „Wykonawca udziela 24 miesięcznej gwarancji na wydany przedmiot dostawy, licząc od daty jego dostarczenia do ZAMAWIAJĄCEGO z tym, że niezależnie od napraw lub wymian na nowe okres gwarancji

wygasa najpóźniej z upływem 36 miesięcy od dnia podpisania pierwotnego protokołu zdawczo-odbiorczego”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 7. Pytanie do §7 Wzoru Umowy. Wnosimy o wykreślenie w Umowie odniesień do rękojmi oraz dodanie na końcu §7 Wzoru Umowy nowego ustępu o następującej treści: „Niniejszym wyklucza się inną odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu wad Przedmiotu Umowy, w tym rękojmi, niż określona wyraźnie w niniejszym §7 Umowy.”

Odpowiedź: W przedmiotowym zakresie Zamawiający nie uwzględnia wniosku.

Pytanie 8. Pytanie do §3 Wzoru Umowy. Wnosimy o zmianę w treści §3 Wzoru Umowy poprzez dodanie na końcu nowego ustępu o następującej treści: ”W przypadku gdy Zamawiający pozostaje w zwłoce z zapłatą jakiegokolwiek części wynagrodzenia lub wykonaniem swoich innych obowiązków przez co najmniej 90 dni, Wykonawca ma prawo zawiesić wykonanie Przedmiotu Umowy do czasu uregulowania płatności do pełnej wysokości zaległości z odsetkami lub wykonania zaległych obowiązków.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 9. Pytanie do §8 pkt 3 Wzoru Umowy. Wnosimy o zmianę brzmienia §8 pkt 3) Wzoru Umowy poprzez nadanie mu nowej następującej treści: „Łączna odpowiedzialność Wykonawcy będąca w związku lub wynikająca z Umowy, niezależnie od podstawy prawnej dochodzonego roszczenia (wliczając w to kary umowne, odszkodowania) ograniczona jest do 50 % kwoty netto całości Wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 1 Umowy. Wykonawca odpowiada wyłącznie za bezpośrednie i rzeczywiste straty, w szczególności odpowiedzialność Wykonawcy za utracone korzyści i szkody pośrednie jest wyłączona. Powyższe ograniczenie odpowiedzialności nie dotyczy sytuacji, gdy zgodnie z bezwzględnie obowiązującymi przepisami prawa odpowiedzialności Wykonawcy ograniczyć nie można, np. gdy szkoda wyrządzona została przez Wykonawcę z winy umyślnej.”

Odpowiedź: W przedmiotowym zakresie Zamawiający nie uwzględnia wniosku.

Pytanie 10. Pytanie do §12 Wzoru Umowy. Wnosimy o dodanie w §12 Wzoru Umowy nowego ustępu o następującej treści: „Wykonawca nie będzie zobowiązany do wykonania niniejszej umowy, jeżeli takiemu wykonaniu stoją na przeszkodzie jakiegokolwiek ograniczenia wynikające z krajowych lub międzynarodowych wymogów celnych lub dotyczących handlu zagranicznego, lub z jakichkolwiek embarg lub innych sankcji.”

Odpowiedź: W przedmiotowym zakresie Zamawiający nie uwzględnia wniosku.

Pytanie 11. Załącznik nr 1 Opis Przedmiotu zamówienia. Pytanie do Pkt. 1 Przedmiot umowy. Wnosimy o dodanie w kolumnie 2 tabeli (Rodzaj) szczegółowej informacji z tabliczki znamionowej o rewizji wykonania napędu np. C25106-A141-A250-10,E. Informacja jest niezbędna do zamówienia właściwych części potrzebnych do remontu.



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 12. Pytanie do Pkt. 2 Rzeczowy zakres prac Podpunkt 1. Wnosimy o następującą zmianę w treści: „Naprawę główną napędów zwrotnicowych należy dokonać zgodnie z Dokumentacją Techniczno-Ruchową nr 2012S700K/KM, wydanie 5 z dnia 23 lipca 2012 r., korekta B z dnia 8 sierpnia 2019 „W związku z koniecznością sprawdzenia dostępności części zamiennych i możliwości wykonawczych oraz sformułowania ewentualnych uwag do Specyfikacji Warunków Zamówienia i Wzoru Umowy prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 2 tygodnie tj. do 15.12.2022”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

W związku z powyższym, Zamawiający informuje iż dokonuje modyfikacji zapisów SWZ oraz OPZ. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

  
**DYREKTOR**  
ds. handlowych  
*mgr Sławomir Szlendak*

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
**DYREKTOR DS. FINANSOWYCH**

*mgr Jarosław Koźyczkowski*

